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Bedri Peci

E drejta tatimore dhe buxhetore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albina Rafet Uka 180401100601

2 Alma Sabit Saraçi 180401100050

3 Arlinda Fatmir Tahiraj 159490

4 Armend Tefik Popaj 180401100040

5 Aulona Rrahim Jusufi 180401100690

6 Bleona Shpend Selmani 180401100070

7 Delvina Burim Kida 180401100491

8 Doruntinë Lulzim Gashi 155448

9 Ilir Hasan Rrudhani 122468

10 Merita Sabri Hasani 180401100277

11 Xhemajl Arif Beqiri 150401110334

12 Yll Selatin Ahmeti 146253
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